



Søholm Marine ApS

Nybølnorvej 16
6310 Broager

CVR-nummer: 34 48 00 87


ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12/4 2017

Dirigent:


Flemming Søholm Bertram

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er servicering, reparation og salg af motorer mv. til lystbåde.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -11.386 og status balancerer med kr. 1.975.141 med en egenkapital på kr. 317.812.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	986.731	852
1 Personaleomkostninger	-779.660	-648
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-174.853	-125
DRIFTSRESULTAT	32.218	79
Andre finansielle omkostninger	-45.998	-47
RESULTAT FØR SKAT	-13.780	32
3 Skat af årets resultat	2.394	-4
ÅRETS RESULTAT	-11.386	28
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-11.386	28
DISPONERET I ALT	-11.386	28

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Goodwill	0	50
Immaterielle anlægsaktiver	0	50
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.410	371
Materielle anlægsaktiver	246.410	371
Andre tilgodehavender	18.800	19
Finansielle anlægsaktiver	18.800	19
ANLÆGSAKTIVER	265.210	440
Varelager	1.531.250	1.515
Varebeholdninger	1.531.250	1.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.985	43
Andre tilgodehavender	6.125	5
Periodeafgrænsningsposter	21.362	27
Tilgodehavender	94.472	75
Likvide beholdninger	84.209	3
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.709.931	1.593
AKTIVER	1.975.141	2.033

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	237.812	249
6 EGENKAPITAL	317.812	329
Hensættelse til udskudt skat	20.000	46
HENSATTE FORPLIGTELSER	20.000	46
Gæld til pengeinstitut	295.081	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.932	262
Selskabsskat	19.606	0
Anden gæld	230.262	120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.025.448	1.036
Kortfristede gældsforpligtelser	1.637.329	1.658
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.637.329	1.658
PASSIVER	1.975.141	2.033
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	766.768	631
Andre omkostninger til social sikring	12.892	17
Personaleomkostninger i alt	779.660	648
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	50.000	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.853	75
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	174.853	125
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.606	17
Forskydning udskudt skat	-26.000	-13
Skat af årets resultat i alt	-2.394	4
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris primo		250.000
Kostpris 31. december 2016		250.000
Akkumulerede afskrivninger primo		-200.000
Årets afskrivninger		-50.000
Afskrivninger 31. december 2016		-250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0

NOTER

			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			624.265
Kostpris 31. december 2016			<u>624.265</u>
Akkumulerede afskrivninger primo			-253.002
Årets afskrivninger			<u>-124.853</u>
Afskrivninger 31. december 2016			<u>-377.855</u>
Materielle anlægsaktiver i alt			<u><u>246.410</u></u>
	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	249.198	-11.386	<u>237.812</u>
	<u>329.198</u>	<u>-11.386</u>	<u><u>317.812</u></u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			